



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 1105	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 26/05/2015 01:01	
<b>C.P.:</b> 76120		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-05-26T13:01:28	
<b>Estado:</b> QUERETARO		821EA323-AEB6-4119-B980-B05FA0734786	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:
	<b>Asesor:</b> VENDEDOR 1 <b>No Orden:</b> <b>Condiciones de Pago:</b> CREDITO <b>NO IDENTIFICADO</b> <b>No. Cuenta:</b>

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
10.0	11589289	PIEZA	RETENEDOR REVEST.	69.96	699.60
1.00	13242365	PIEZA	SENSOR-OBJETO TR	866.40	866.40
2.00	20826182	PIEZA	ACTUADOR VLV MODO	1,542.30	3,084.60
2.00	20862317	PIEZA	ABSORBEDOR IMPCT TR	1,414.04	2,828.08
1.00	22863046	PIEZA	PQT AUD#FONOS "	1,085.44	1,085.44
1.00	25187726	PIEZA	VOLANTE MTR"	1,718.26	1,718.26
1.00	25187951	PIEZA	ARRANQUE	3,370.80	3,370.80
1.00	55702167	PIEZA	INSULATOR RAD UPR	142.40	142.40
1.00	94833090	PIEZA	GUIDE ASM RR BPR FASCIA OTR	52.80	52.80
1.00	95961408	PIEZA	JUNTA DEL COFRE	175.20	175.20
1.00	96325183	PIEZA	CUBIERTA EMBRAGUE MOTOR	106.00	106.00
1.00	96676220	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	34.40	34.40
1.00	96954080	PIEZA	COVER R/CMPT LID LAT	37.60	37.60
1.00	95903377	PIEZA	MOLDURA-INF SALPICADERO PCHQ T	1,550.40	1,550.40
1.00	95959491	PIEZA	CAVIDAD LUZ/TR	801.60	801.60
2.00	95077491	PIEZA	AMORTIUGADORES TRAS	305.02	610.04
1.00	94833091	PIEZA	GUIA DE FASCIA TRASE	104.00	104.00
1.00	95393941	PIEZA	LUZ TRASERA	1,460.00	1,460.00
1.00	95078752	PIEZA	CHR REJILLA SUP RAD	319.20	319.20
1.00	95260933	PIEZA	FAJA-P/CHQ TR INF	661.60	661.60
1.00	95407982	PIEZA	ADORNO CENTRO DEL CIERRE TRASERO CO	7,272.80	7,272.80
1.00	95393942	PIEZA	LUZ-TRASERA	1,460.00	1,460.00
1.00	94563606	PIEZA	WEATHERSTRIP ASM R CMPT LID	519.20	519.20
1.00	94780780	PIEZA	PANEL TR	2,188.80	2,188.80

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (TREINTA Y SEIS MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS 10/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 1105	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 26/05/2015 01:01	
<b>C.P.:</b> 76120		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-05-26T13:01:28	
<b>Estado:</b> QUERETARO		<b>821EA323-AEB6-4119-B980-B05FA0734786</b>	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:
	<b>Asesor:</b> VENDEDOR 1 <b>No Orden:</b> <b>Condiciones de Pago:</b> CREDITO <b>NO IDENTIFICADO</b> No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

RDEztukzivZLTOeGJoAyH9gP6DsyxRWVck3Dmbcx77sF5MI1JpLvesC2VPxtlbvjcsVhaqET/emlx34hXKQaOeH0iTOQ0GCV/ywEbyXGR7WJeUKU5rX68qhIYY7QTI  
 qyloJTBj7yP9TIDKRHkhml+2XDB6pgjnjldnl7ciFq0il=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|821EA323-AEB6-4119-B980-B05FA0734786|2015-05-26T13:01:28|  
 RDEztukzivZLTOeGJoAyH9gP6DsyxRWVck3Dmbcx77sF5MI1JpLvesC2VPxtlbvjcsVhaqET/emlx34hXKQaOeH0iTOQ0GCV/ywEbyXGR7WJeUKU5rX68qhIYY7QTI  
 qyloJTBj7yP9TIDKRHkhml+2XDB6pgjnjldnl7ciFq0il=|00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

VA1p+dHK/n1tWk5F3mGuv8b7TXGGSUN0YYGLNV30Lfvwpnze/sZDuMgwBG8NfBNaH6Y3lymq7LTwmPpmYSWYeuXIWmb97JOnPSqqkU  
 +eofkRSNyhifQSCYDix7XqDkUZyDmrciR0JkRwTtwz3bB+VzkDJEZ0c2bKdpJL2vmuXbEA=



**Total con Letra (TREINTA Y SEIS MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS 10/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA

El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 5,133.10

El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	31,149.22
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	4,983.88
<b>Total</b>	36,133.10

\_\_\_\_\_  
Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)